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ALL IN 1 – SUPER MULTIUSE

DESCRIPTION
Cutting edge, multi-use product with new, improved formula.
Can be sprayed onto any angle, evaporating quickly without leaving a mark.

WHAT DOES IT DO?
Loosens, cleans, lubricates and protects electrical contacts, removing humidity in any surface or applied part.

WHEN SHOULD IT BE USED? FOR:
• Efficiently lubricating all types of movable parts (hinges, chains, gears…)
• Protecting against rust against all types of: tools, sports accessories, radio control, batteries…
• Unblocking bolts, screws, nuts, locks, valves, exhaust systems, suspensions…
• Removes humidity from any surface on which it is applied; ideal as a dielectric
• Removes residues of adhesives, rust and tar
• Cleans and maintains tools, electrical and electronic equipment, fuse boxes, diagnosis, alternators, starting motors…

HOW TO USE:
1. Shake container before use
2. Spray onto the surface and leave to act

WARNING REGARDING USE
During the treatment it is normal if the following are noticed:
Characteristic smells
Leaves a stain

COMPATIBLE
409 White Lithium Grease

PREVENTIVE

CORRECTIVE

RECOMMENDED USE

In parts and pieces that require special insulation 
from humidity

REFERЕNCE: CONTAINER: CAPACITY: UNITS IN BOX: TREATS UP TO

Metal
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TODO EN 1 – SÚPER MULTIUSO

DESCRIPCIÓN
Multi-uso de última generación con nueva fórmula mejorada
Pulveriza en cualquier ángulo, evaporándose rápidamente sin dejar residuos

¿QUÉ HACE?
Afloja, limpia, lubrica, protege y desplaza la humedad en contactos eléctricos o en cualquier tipo de superficie o pieza aplicada

¿CUÁNDO UTILIZARLO? PARA:
• Lubricar eficazmente todo tipo de piezas móviles (bisagras, rodillos, cadenas y engranajes…)
• Proteger contra la corrosión cualquier tipo de: herramientas, accesorios deportivos, radio control, baterías...
• Desbloquear tuercas, tornillos, pernos, cerraduras, válvulas, sistema de escape, suspensiones…
• Desplazar la humedad en cualquier superficie en la que se aplique, ideal como dieléctrico
• Remueve residuos de adhesivos, óxidos y alquitrán
• Limpiar y mantener herramientas, equipos eléctricos, electrónicos, cajas de fusibles, diagnosis, alternadores, motores de arranque…

MODO DE USO
1. Agitar envase antes de usar
2. Pulverizar sobre la superficie y esperar a que actué

ADVERTENCIAS DE USO
Es normal que durante el tratamiento el vehículo produzca:
Olores Característicos
Dejar Cerco

COMPATIBILIDADES
409 Grasa Blanca de Litio

PREVENTIVO:

CORRECTIVO:

USO RECOMENDADO:

en partes y piezas que requieran especial 
aislamiento de la humedad

REFERЕNCIA: ENVASE: CAPACIDAD: UDS. EN CAJA: TRATA HASTA

Metálico
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TODO EM UNO – SÚPER MULTIÚSO

DESCRIÇÃO
Multiúso de última geração com uma nova formula melhorada
Pulverize em qualquer ângulo, evaporando rapidamente sem deixar resíduos

O QUE FAZ?
Afrouxa, limpa, lubrifica, protege e tira a humidade dos contactos elétricos em qualquer tipo de superfície ou peça aplicada

QUANDO USÁ-LO? PARA:
• Lubrificar eficientemente todo tipo de peças móveis (dobradiças, rolamentos, correias e engrenagens...)
• Proteger contra a corrosão qualquer tipo de: ferramentas, acessórios desportivos, radio-controlo, baterias.
• Desbloquear porcas, parafusos, pernos, fechaduras, válvulas, sistema de escape, suspensões...
• Tirar a humidade em qualquer superfície onde seja aplicada, ótimo como dielétrico
• Remexe resíduos de adesivos, óxidos e alcatrão
• Limpar e manter ferramentas, equipamentos elétricos, eletrónicos, caixas de fusíveis, diagnósticos, alternadores, motores de arranque...

COMO USAR:
1. Remexer a embalagem antes de usar
2. Pulverizar sobre a superfície e esperar que atue

ADVERTENCIAS DE USO
É habitual que durante o tratamento o veículo produza:
Cheiros característicos
Deixar restos

COMPATIBILIDADES
409 Gordura Branca

REFERÊNCIA: RECIPIENTE: CAPACIDADE: UDS. EM CAIXA: TRATA ATÉ

Metálico

PREVENTIVO:

CORRECTIVO:

USO RECOMENDADO:

zonas e peças que precisam de isolamento 
especial da humidade
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MULTIUSO TUTTO IN 1

DESCRIZIONE
Multiuso di ultima generazione con nuova formula migliorata
Spray a qualsiasi angolo, evaporando rapidamente senza lasciare residui

CHE COSA FA?
Scioglie, pulisce, lubrifica, protegge e sposta l'umidità nei contatti elettrici o in qualsiasi tipo di superficie o parte applicata

QUANDO USARLO? PER:
• Lubrificare efficacemente tutti i tipi di parti mobili (cerniere, rulli, catene e ingranaggi ...)
• Proteggi dalla corrosione qualsiasi tipo di: attrezzi, accessori sportivi, radiocomando, batterie ...
• Sbloccare dadi, bulloni, serrature, valvole, sistema di scarico, sospensioni ...
• Spostare l'umidità su qualsiasi superficie su cui viene applicato, ideale come dielettrico
• Rimuove i residui di adesivi, ossidi e catrame
• Pulire e mantenere strumenti, apparecchiature elettriche, elettronica, scatole di fusibili, diagnosi, alternatori, avviatori ...

MODALITÀ D'USO
1. Agitare il contenitore prima dell'uso
2. Spruzza sulla superficie e aspettare che agisca

AVVERTENZE D’USO
È normale che durante il trattamento il veicolo produca: Odori caratteristici, Lascia

COMPATIBILITÀ
409 Grasso al litio bianco

PREVENTIVO

CORRECTTIVO

UTILIZZO CONSIGLIATO

parti e pezzi che richiedono un isolamento 
speciale dall'umidità

RIFERIMENTO: CONTENITORE: CAPACITÀ: UNITÀ IN SCATOLA: TRATA ATÉ

Metallo
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МУЛТИФУНКЦИОНАЛЕН СПРЕЙ

ОПИСАНИЕ:
Мултифункционален спрей от следващото поколение с нова концентрирана и подобрена формула.
Разпръсква при всеки ъгъл, бързо изпаряване без остатъци.

КАКВО ПРАВИ?
Отблокира, разхлабва, почиства и смазва всякакви подвижни части, предпазва електрически контакти от влага и корозия, почиства електронни
платки и други.

ЗА КАКВО И КОГА СЕ ИЗПОЛЗВА?
• Ефективно почиства и смазва всички подвижни части ( панти, ролки, вериги, предавки и др.).
• Предпазва от всякакъв вид корозия: инструменти, спортно оборудване, батерии, ловно-рибарски принадлежности и много други.
• Отблокира и разхлабва: гайки, винтове, болтове, ключалки, клапани, изпускателна система.
• Измества и почиства от влага образувала се върху всякаква повърхност, на която тя се прилага, идеален за електронни платки.
• Премахва остатъци от лепило, оксиди и катран.
• Почистване и поддържане всички видове електрически инструменти, електрически уреди, кутии със стопяеми предпазители (бушони), 

алтернатори, стартери и други.

НАЧИН НА УПОТРЕБА:
1. Разклатете флакона добре преди употреба.
2. Напръскайте върху повърхността и изчакайте да подейства.

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ ЗА ПОЛЗВАНЕ:
При използване на продукта, може да има характерна миризма.

СЪВМЕСТИМОСТ
409 Бяла Литиева Грес

ПРОФИЛАКТИЧНО

КОРЕКТИВЕН

ПРЕПОРЪЧИТЕЛНА УПОТРЕБА

използвайте за части, изискващи
изолация и предпазване от влага.

ПРОДУКТОВ КОД: ВИД КОНТЕЙНЕР: РАЗФАСОВКА: БРОЙ В КАШОН: ТРЕТИРА ДО:

Метал
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LOSEN, CLEANS, LUBRICATES PROTECTS

AFLOJA, LIMPIA, LUBRICA, PROTEGE

ALIVIA, LIMPA, LUBRIFICA, PROTEGE

ALLENTA, PULISCE, LUBRIFICA, PROTEGGE

РАЗХЛАБВА, ПОЧИСТВА, СМАЗВА, ЗАЩИТАВА

SOLUTIONS / SOLUCIONES / SOLUÇÕES / SOLUZIONI / РЕШЕНИЕ
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